

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
	Stavební úpravy pavilonu č. 11 PN v Dobřanech		
Komentář			
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa	Ústavní ul., 334 41 Dobřany	Datum zahájení	
Rok	2018	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Investor	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech		
Zhotovitel	Západočeská stavební společnost s.r.o.		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel			

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Architektonicko stavební část		
SO_02	Elektroinstalace		
SO_03	Zdravotechnika		
SO_04	Vytápění		
SO_05	Vzduchotechnika		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		

	Celkem (bez DPH)	3 690 092
	DPH	774 919
	DPH 21 % ze základny: 3 690 092	774 919
	Celkem (včetně DPH)	4 465 011

Za zhotovitele Jméno : Datum : 14.09.2018 Podpis:	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :
--	--

Poznámka :

Zakázka:

Stavební úpravy pavilonu č. 11 PN v Dobřanech

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
SO_01: Architektonicko stavební část	2 317 975	486 775	2 804 750	82
003: Svislé konstrukce	471 808	99 080	570 888	10
004: Vodorovné konstrukce	21 974	4 614	26 588	4
006: Úpravy povrchu	520 226	109 247	629 473	10
009: Ostatní konstrukce a práce	175 957	36 951	212 908	15
099: Přesun hmot HSV	29 428	6 180	35 608	1
763: Konstrukce montované	53 090	11 149	64 239	4
766: Konstrukce truhlářské	114 342	24 012	138 354	6
771: Podlahy z dlaždic	101 329	21 279	122 608	13
776: Podlahy povlakové	527 630	110 802	638 432	9
781: Obklady	137 744	28 926	166 671	6
783: Nátěry	5 069	1 064	6 133	1
784: Malby	159 378	33 469	192 848	3
SO_02: Elektroinstalace	389 291	81 751	471 042	1
740: Silnoproud	389 291	81 751	471 042	1
SO_03: Zdravotechnika	306 753	64 418	371 172	1
725: Zařizovací předměty	306 753	64 418	371 172	1
SO_04: Vytápění	543 513	114 138	657 651	1
730: Ústřední vytápění	543 513	114 138	657 651	1
SO_05: Vzduchotechnika	88 560	18 598	107 157	1
751: Vzduchotechnika	88 560	18 598	107 157	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	44 000	9 240	53 240	5
009: Ostatní konstrukce a práce	44 000	9 240	53 240	5
Celkem (bez DPH)	3 690 092			
DPH	774 919			
DPH 21 % ze základny: 3 690 092	774 919			
Celkem (včetně DPH)	4 465 011			

Zakázka:

Stavební úpravy pavilonu č. 11 PN v Dobřanech

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Architektonicko stavební část							2 317 975	
003: Svislé konstrukce							471 808	
28.	SP	211Gg2002-004	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zadržování hlav - č. 14 až 22 - vč. základního nátěru	t	2,26	42 629	96 363	
Plný popis:								
Výkaz výměr: vložení travers U 160 do paty nových příček pro roznesení zatížení					-			
dělicí příčka v chodbě 1.04					-			
3,40*18,80*0,001					0,064			
1.09a a 1.09b					-			
(2,435+2,115+1,87+1,40+1,10)*18,80*0,001					0,168			
1.08a a 1.08b					-			
(2,89+5,00)*18,80*0,001					0,148			
1.14a, 1.14b, 1.14c, 1.14d					-			
(3,50+2,125+3,65+7,35+2,225+2,225+1,325)*18,80*0,001					0,421			
1.33b, 1.33c					-			
(5,50+0,925+1,50+1,345)*18,80*0,001					0,174			
1.21a, 1.21b, 1.21c, 1.21d					-			
(2,01+6,63+4,865+1,20+1,65)*18,80*0,001					0,307			
1.26a, 1.26b, 1.26c, 1.26d					-			
(5,76+4,125+4,54+5,375)*18,80*0,001					0,372			
1.31a, 1.31b, 1.31c					-			
(8,00+3,875)*18,80*0,001					0,223			
1.34a, 1.34b					-			
(3,72+1,27+0,24+1,00)*18,80*0,001					0,117			
překlady nad dveřmi do 1.09A					-			
UPE200; 1,70*2*18,50*0,001					0,063			
IPE200; 1,70*22,40*0,001					0,038			
překlady nad dveřmi do 1.15					-			
UPE200; 2,20*2*18,50*0,001					0,081			
IPE200; 2,20*22,40*0,001					0,049			
překlad nad dveřmi do 1.21D					-			
UPE100; 1,70*2*9,82*0,001					0,033			
					-			
29.	SP	226Fg2040-002	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné, z cihel, na jakoukoliv maltu - výška stojiny do 200 mm	m2	1,9	714	1 356	
Plný popis:								
Výkaz výměr: překlady nad dveřmi do 1.09A					-			
UPE200; 0,20*1,70*2					0,68			
překlady nad dveřmi do 1.15					-			
UPE200; 0,20*2,20*2					0,88			
překlad nad dveřmi do 1.21D					-			
UPE100; 0,10*1,70*2					0,34			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
30.	SP	211Fg2230-002	Vyzdívka mezi nosníky - cihly pálené, malta cementová	m3	0,494	5 348	2 639	
Plný popis:								
Výkaz výměr: překlady nad dveřmi do 1.09A					-			
UPE200; 1,70*0,60*0,20					0,204			
překlady nad dveřmi do 1.15					-			
UPE200; 2,20*0,60*0,20					0,264			
překlad nad dveřmi do 1.21D					-			
UPE100; 1,70*0,15*0,10					0,026			
					-			
31.	SP	211Fg2220-002	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém - cihly pálené - malta vápenocementová, tloušťka zdiva jakákoliv	m3	7,886	4 101	32 339	
Plný popis:								
Výkaz výměr: mezi m. 1.09A a m. 1.08B					-			
1,50*2,85*0,35					1,496			
mezi m. 1.10 a m. 1.14B					-			
1,00*2,85*0,50					1,425			
mezi m. 1.15 a m. 1.16					-			
1,50*2,85*0,35					1,496			
mezi m. 1.15 a m. 1.33C					-			
1,50*2,85*0,60					2,565			
mezi m. 1.21A a m. 1.26D					-			
1,20*2,15*0,35					0,903			
=					7,886			
					-			
32.	SP	211Fg2300-020	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách - tloušťka zdiva 100 mm, příčkovka hladká YTONG, hmotnost 700 kg/m3	m2	15,135	620	9 376	
Plný popis:								
Výkaz výměr: zazdívka niky v m. 1.09					-			
1,87*1,50					2,805			
zazdívka niky v m. 1.15					-			
(1,345+0,15)*1,50					2,243			
nadezdívka u WC v m. 1.34A					-			
3,00*(1,23+0,95)					6,54			
zazdívka otvor z m. 1.16 do 1.21B					-			
1,65*2,15					3,548			
					-			
33.	SP	221Ff4020-004	Příčky z příčekovek pórobetonových přesných YTONG, hladkých - tl. příčky 100 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3	m2	139,263	619	86 270	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1.09a a 1.09b					-			
WC; 3,00*(1,10+1,30)-0,80*1,97					5,624			
5,00*(2,435+2,10)-0,80*1,97					21,099			
1.08a a 1.08b					-			
5,00*(2,79+5,00)-1,10*2,10					36,64			
1.14a, 1.14b, 1.14c, 1.14d					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			WC; 3,00*(1,325+1,125)-0,80*1,97+0,20*1,10		5,994			
			5,00*2,225-0,80*1,97		9,549			
			1.33b, 1.33c		-			
			5,00*(5,49+0,74)-1,10*2,10		28,84			
			1.21a, 1.21b, 1.21c, 1.21d		-			
			5,00*2,01		10,05			
			1.34a, 1.34b		-			
			5,00*(3,72+0,34)+2,00*1,27-0,90*1,97-0,90*2,00		19,267			
			1,00*2,20		2,2			
					-			
34.	SP	221Ff4020-006	Příčky z příčkových pórobetonových přesných YTONG, hladkých - tl. příčky 125 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3	m2	294,773	788	232 156	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: dělicí příčka v chodbě 1.04		-			
			3,40*5,00-1,10*2,10		14,69			
			1.14a, 1.14b, 1.14c, 1.14d		-			
			5,00*(3,50+3,525+2,125+7,50)		83,25			
			-(1,10*2,10*2)		-4,62			
			1.21a, 1.21b, 1.21c, 1.21d		-			
			5,00*(4,865+6,63)		57,475			
			-(1,10*2,10*2)		-4,62			
			1.26a, 1.26b, 1.26c, 1.26d		-			
			5,00*(4,00+5,76+4,54+5,375)		98,375			
			-(1,10*2,10*3)		-6,93			
			1.31a, 1.31b, 1.31c		-			
			5,00*(8,00+3,875)		59,375			
			-(1,10*2,10*2)		-4,62			
			1.33a, 1.33b, 1.33c		-			
			3,00*(0,925*2)-0,80*1,97*2		2,398			
					-			
35.	SP	211Gf4001-005	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu Ytong, osazené na tenké maltové lože - tl. příčky 100 mm, světlost otvoru do 1010 mm, rozměry 1250×100×249 mm	kus	8,0	381	3 051	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 1.NP		-			
			8		8,0			
					-			
36.	SP	211Gf4001-017	Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu Ytong, osazené na tenké maltové lože - tl. příčky 100 mm, světlost otvoru do 2000 mm, rozměry 2500×100×249 mm	kus	2,0	1 000	1 999	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 2		2,0			
					-			
37.	SP	211Gf4010-010	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu YTONG - tenké maltové lože, šířka překladu 125 mm, světlost otvoru přes 1250 do 1500 mm	kus	10,0	626	6 258	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: 10		10,0			
					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
004: Vodorovné konstrukce							21 974	
38.	SP	212Eq4070-008	Beton ztužujících pásů a věnců železový (bez výztuže) - třída C 20/25	m3	1,586	3 225	5 113	
Plný popis:								
Výkaz výměr: beton v příčkách z ytongu (věnc v půlce výšky příčky)					–			
1.09a a 1.09b					–			
0,15*0,10*(2,435+2,10)					0,068			
1.08a a 1.08b					–			
0,15*0,10*(2,79+5,00)					0,117			
1.14a, 1.14b, 1.14c, 1.14d					–			
0,10*0,15*2,225					0,033			
1.33b, 1.33c					–			
0,10*0,15*(5,49+0,74)					0,093			
1.21a, 1.21b, 1.21c, 1.21d					–			
0,10*0,15*2,01					0,03			
1.34a, 1.34b					–			
0,10*0,15*(3,72+0,34)					0,061			
					–			
Výkaz výměr: dělicí příčka v chodbě 1.04					–			
3,40*0,125*0,15					0,064			
1.14a, 1.14b, 1.14c, 1.14d					–			
0,125*0,15*(3,50+3,525+2,125+7,50)					0,312			
1.21a, 1.21b, 1.21c, 1.21d					–			
0,125*0,15*(4,865+6,63)					0,216			
1.26a, 1.26b, 1.26c, 1.26d					–			
0,15*0,125*(4,00+5,76+4,54+5,375)					0,369			
1.31a, 1.31b, 1.31c					–			
0,125*0,15*(8,00+3,875)					0,223			
					–			
39.	SP	212Ri2050-002	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců, včetně vzpěr - zřízení	m2	26,984	376	10 136	
Plný popis:								
Výkaz výměr: bednění věnců					–			
1.09a a 1.09b					–			
0,15*(2,435+2,10)*2					1,361			
1.08a a 1.08b					–			
0,15*(2,79+5,00)*2					2,337			
1.14a, 1.14b, 1.14c, 1.14d					–			
0,15*2,225*2					0,668			
1.33b, 1.33c					–			
0,15*(5,49+0,74)*2					1,869			
1.21a, 1.21b, 1.21c, 1.21d					–			
0,15*2,01*2					0,603			
1.34a, 1.34b					–			
0,15*(3,72+0,34)*2					1,218			
dělicí příčka v chodbě 1.04					–			
3,40*0,15*2					1,02			
1.14a, 1.14b, 1.14c, 1.14d					–			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			0,15*(3,50+3,525+2,125+7,50)*2		4,995			
			1.21a, 1.21b, 1.21c, 1.21d		–			
			0,15*(4,865+6,63)*2		3,449			
			1.26a, 1.26b, 1.26c, 1.26d		–			
			0,15*(4,00+5,76+4,54+5,375)*2		5,903			
			1.31a, 1.31b, 1.31c		–			
			0,15*(8,00+3,875)*2		3,563			
					–			
40.	SP	212Ri2050-004	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců, včetně vzpěr - odstranění	m2	26,984	105	2 841	

Plný popis:

1.09a a 1.09b	-
$0,40 \cdot (2,435 + 2,10) \cdot 0,001 \cdot 2 \cdot 1,18$	0,004
1.08a a 1.08b	-
$0,40 \cdot (2,79 + 5,00) \cdot 0,001 \cdot 2 \cdot 1,18$	0,007
1.14a, 1.14b, 1.14c, 1.14d	-
$0,40 \cdot 2,225 \cdot 0,001 \cdot 2 \cdot 1,18$	0,002
1.33b, 1.33c	-
$0,40 \cdot (5,49 + 0,74) \cdot 0,001 \cdot 2 \cdot 1,18$	0,006
1.21a, 1.21b, 1.21c, 1.21d	-
$0,40 \cdot 2,01 \cdot 0,001 \cdot 2 \cdot 1,18$	0,002
1.34a, 1.34b	-
$0,40 \cdot (3,72 + 0,34) \cdot 0,001 \cdot 2 \cdot 1,18$	0,004
dělicí příčka v chodbě 1.04	-
$3,40 \cdot 0,40 \cdot 0,001 \cdot 2 \cdot 1,18$	0,003
1.14a, 1.14b, 1.14c, 1.14d	-
$0,40 \cdot (3,50 + 3,525 + 2,125 + 7,50) \cdot 0,001 \cdot 2 \cdot 1,18$	0,016
1.21a, 1.21b, 1.21c, 1.21d	-
$0,40 \cdot (4,865 + 6,63) \cdot 0,001 \cdot 2 \cdot 1,18$	0,011
1.26a, 1.26b, 1.26c, 1.26d	-
$0,40 \cdot (4,00 + 5,76 + 4,54 + 5,375) \cdot 0,001 \cdot 2 \cdot 1,18$	0,019
1.31a, 1.31b, 1.31c	-
$0,40 \cdot (8,00 + 3,875) \cdot 0,001 \cdot 2 \cdot 1,18$	0,011
	-

520 226

Plný popis:

dělicí příčka v chodbě 1.04	-
3,40*5,00*2-1,10*2,10*2	29,38
1.09a a 1.09b	-
WC; 3,00*(1,10+1,30+1,40+1,00)-0,80*1,97*2	11,248

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			5,00*(2,435+2,215+2,335+2,115)-0,80*1,97*2		42,348			
			zazdívka otvoru; 1,50*2,65+1,87*1,50		6,78			
			1.08a a 1.08b		-			
			5,00*(2,79+5,00+4,90+2,89)-1,10*2,10*2		73,28			
			zazdívka otvoru; 1,20*2,15		2,58			
			1.14a, 1.14b, 1.14c, 1.14d		-			
			5,00*(3,50+3,525+2,00+7,375+3,625+3,65+2,00+7,30)		164,875			
			-(1,10*2,10*2*2)		- 9,24			
			WC; 3,00*(1,325+1,125+1,425+1,025)-0,80*1,97*2+0,20*1,10		11,768			
			5,00*2,225*2-0,80*1,97*2		19,098			
			zazdívka otvoru; 1,00*2,65*2+1,50*2,65*2		13,25			
			1.15, 1.16		-			
			zazdívka otvoru; 1,50*2,65+1,50*2,65*2+1,65*2,15		15,473			
			1.21a, 1.21b, 1.21c, 1.21d		-			
			5,00*(4,865*2+6,53+6,505)		113,825			
			-(1,10*2,10*2*2)		- 9,24			
			5,00*2,01*2		20,1			
			zazdívka; 1,65*2,15+1,25*2,15		6,235			
			1.26a, 1.26b, 1.26c, 1.26d		-			
			5,00*(4,00*2+5,76+5,635+4,54+4,415+5,375*2)		195,5			
			-(1,10*2,10*3*2)		- 13,86			
			zazdívka; 1,25*2,15		2,688			
			1.31a, 1.31b, 1.31c		-			
			5,00*(8,00+7,875+3,875*2)		118,125			
			-(1,10*2,10*2*2)		- 9,24			
			1.33b, 1.33c		-			
			5,00*(5,49+5,39+0,74+0,84)-1,10*2,10*2		57,68			
			3,00*(0,925*2*2)-0,80*1,97*2*2		4,796			
			1.34a, 1.34b		-			
			5,00*(3,72+3,52+0,24+0,34)+2,00*1,27*2-0,90*1,97*2-0,90*2,00		38,834			
			1,00*2,20*2		4,4			
					-			
43.	SP	421Pq3848-004	Oprava vápenocementové nebo vápenné štukové dvouvrstvé omítky vnitřních stěn tloušťky do 20 mm - rozsah opravované plochy přes 10 do 30 %	m2	1 045,347	178	185 625	

Plný popis:

Výkaz výměr: všechny stěny, kterých se týká oprava po instalacích, po konzolích, po vybouraných otvorech, tzn. všechny upravované pokoje
stávající příčka mezi 1.04 a 1.07
(5,00*0,35)*2+3,40*0,35
vstup do místnosti 1.08a
0,60*2,15*2+1,20*0,60
místnost 1.08a všechny příčky kromě nově vyzděných
5,00*(7,00+4,75+4,75+7,00-2,215-2,435)
-(1,46*2,65*2+1,10*2,15+1,50*2,65)
m. 1.08a
5,00*(7,00+7,00+5,75+5,75-0,10*2)
-(1,20*2,15-1,10*2,10*2-1,25*1,00)
m. 14abc

-
-
4,69
-
3,3
-
94,25
- 14,078
-
126,5
3,29
-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			5,00*(7,35+7,35+9,50+9,50-2,725-2,225-0,125-0,125)		142,5			
			-(1,00*2,65+1,20*2,15+3*1,46*2,65)		- 16,837			
			m. 1.15		-			
			0,60*1,525+0,60*2,15*2		3,495			
			m. 1.16		-			
			5,00*(7,00*2+5,20*2)-1,50*2,65-1,65*2,215-2*1,46*2,65-1,00*2,15		104,482			
			m. 1.21abcd		-			
			5,00*(7,00*2+7,88*2)		148,8			
			-5,00*(0,10+0,125+0,125+0,125)		- 2,375			
			-3*1,46*2,65-1,20*2,15*2-1,65*2,15-1,20*2,15		- 22,895			
			m. 1.26abcd		-			
			5,00*(13,50*2+8,00*2)		215,0			
			-5,00*(0,125+0,125+0,125+0,125)		- 2,5			
			-1,20*2,15*0,80*1,97-1,10*2,10-6*1,46*2,65		- 29,59			
			m. 1.31abc		-			
			5,00*(8,00*2+8,00*2)		160,0			
			-5,00*(0,125+0,125+0,125)		- 1,875			
			-(6*1,46*2,65+1,10*2,10+0,90*1,97)		- 27,297			
			špalety u všech oken, kterých se týkají stavební úpravy v dotčených místnostech		-			
			0,45*(1,46+2,65*2)*33		100,386			
			špalety u všech dveří, kterých se týkají stavební úpravy v dotčených místnostech		-			
			0,50*(1,50+2,15*2)*9		26,1			
			lokální opravy u nových rozvaděčů a radiátorů v ostatních místnostech		-			
			30,00		30,0			
					-			
44.	SP	451Pq3150-002	Štukování na rovném povrchu stropů a schodišťových konstrukcí - tenkovrstvá úprava aktivovaným štukem, tl. 2 až 3 mm	m2	361,19	180	65 111	

Plný popis:

Výkaz výměr: opravy po instalacích, hlavně elektro

m. 1.09a; 7,00*4,75-2,435*2,215

m. 1.08a, 1.08b

5,75*7,00-0,10*(5,00+2,89)

m. 1.14a, 1.14b, 1.14c

3,50*4,60+2,60*3,65+2,625*3,625+4,625*3,525+4,625*2,225

m. 1.16; 5,20*7,00

m. 1.21a, 1.21b, 1.21c

6,63*7,00+1,25*2,74-0,10*2,01-0,125*(4,865+6,63)

m. 1.26a, 1.26b, 1.26c, 1.26d

10,30*8,00+3,20*2,00-0,125*(5,375+4,54+5,76+4,00)

m. 1.31a, 1.31b, 1.31c

8,00*8,00-1,28*1,00-0,125*(3,875+8,00)

45.	SP	323Uh2010-002	Osazování zárubní nebo rámců dveřních ocelových, lisovaných i z úhelníků, bez dveřních křídel, na MC - plocha otvoru do 2,5 m2	kus	20,0	642	12 845	
-----	----	---------------	--	-----	------	-----	--------	--

Plný popis:

Výkaz výměr: 1.NP

20

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
46.	H	320Uh2074-11	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - YH 100, rozměry 800×1970×100 mm	kus	6,0	641	3 846	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: 6		6,0			
47.	H	320Uh2074-12	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - YH 100, rozměry 900×1970×100 mm	kus	1,0	652	652	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: 1		1,0			
48.	H	320Uh2074-13	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - YH 100, rozměry 1100×1970×100 mm	kus	1,0	706	706	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: m. 1.09a; 1		1,0			
49.	H	320Uh2074-29	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - YH 125, rozměry 1100×1970×125 mm	kus	9,0	822	7 398	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: 9		9,0			
50.	H	X1	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - YH 125 PO EI30 - rozměry 1100x1970x125 mm	kus	3,0	1 200	3 600	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: mezi m. 1.04 a m. 1.09b; 1		1,0			
			vstupy do pokojů		–			
			m. 1.08a; 1		1,0			
			m. 1.15; 1		1,0			
174.	SP	314Ln6002-002	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch před znečištěním - fólie přilepená lepicí páskou	m2	131,546	36	4 763	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: všechny okna, kterých se týká rekonstrukce		–			
			1,46*2,65*34		131,546			
					–			
009: Ostatní konstrukce a práce							175 957	
6.	SP	323Ui2074-008	Vyvěšení nebo zavěšení křídel - dřevěných dveří, plocha přes 2 m2	kus	10,0	37	373	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: výkres stávajícího stavu		–			
			mezi 1.04 a 1.07; 1,00		1,0			
			mezi 1.09 a 1.08; 1,00		1,0			
			mezi 1.10 a 1.14; 1,00		1,0			
			mezi 1.14 a 1.15; 1,00		1,0			
			mezi 1.15 a 1.16; 1,00		1,0			
			mezi 1.16 a 1.21; 1,00		1,0			
			mezi 1.21 a 1.26; 1,00		1,0			
			mezi 1.15 a 1.33; 1,00		1,0			
			místnost 1.24 WC; 2,00		2,0			
7.	SP	314Bn6010-018	Vybourání dveřních zárubní - plocha do 2 m2	m2	4,137	237	981	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
Výkaz výměr: výkres stávajícího stavu					-			
mezi 1.10 a 1.14; 0,90*1,97					1,773			
místnost 1.24 WC; 0,60*1,97*2					2,364			
8.	SP	314Bn6010-020	Vybourání dveřních zárubní - plocha přes 2 do 4 m2	m2	16,154	225	3 638	
Plný popis:								
Výkaz výměr: výkres stávajícího stavu					-			
mezi 1.04 a 1.07; 1,15*1,97					2,266			
mezi 1.09 a 1.08; 1,10*1,97					2,167			
mezi 1.14 a 1.15; 1,10*1,97					2,167			
mezi 1.15 a 1.16; 1,10*1,97					2,167			
mezi 1.16 a 1.21; 1,55*1,97					3,054			
mezi 1.21 a 1.26; 1,10*1,97					2,167			
mezi 1.15 a 1.33; 1,10*1,97					2,167			
9.	SP	111Ba0088-002	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy a haly, vodorovně do 50 m - svisle s použitím mechanizace, výška do 6 m	t	30,442	625	19 023	
Plný popis:								
10.	SP	111Bz0074-002	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - sutí	t	30,442	206	6 259	
Plný popis:								
11.	SP	180Bz0030-002	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	30,442	322	9 804	
Plný popis:								
13.	SP	111Ba0098-002	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku - za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	213,094	8	1 782	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 30,442*7					213,094			
					-			
14.	SP	111Ba0102-006	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - z keramických materiálů	t	30,442	151	4 582	
Plný popis:								
16.	SP	290Aa0010-004	Vyčištění budov a objektů bytové nebo občanské výstavby - světlá výška podlaží přes 4 m	m2	586,7	63	36 781	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1.NP					-			
místnosti 1.04, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.14, 1.15, 1.16, 1.21, 1.26, 1.31, 1.34					-			
24,20+35,40+40,30+33,30+34,80+69,80+39,90+36,40+49,80+88,80+62,70+36,20					551,6			
2.NP					-			
místnosti 2.01, 2.02					-			
22,60+12,50					35,1			
=					586,7			
					-			
17.	SP	221Bg2010-004	Bourání cihelných příček nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdívo z cihel pálených, tl. do 150 mm	m2	27,597	125	3 444	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1.NP					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			WC		-			
			2,20*(1,13+1,13+1,90)		9,152			
			-(0,60*1,97*2)		- 2,364			
			2.NP		-			
			WC		-			
			2,20*1,24+1,40*0,20*2		3,288			
			příčka mezi 1.04 a 1.07		-			
			3,40*5,00-1,10*1,97		14,833			
			otvor pro dveře mezi 1.16 a 1.21		-			
			1,25*2,15		2,688			
					-			
18.	SP	181Bg2024-052	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel pálených - malta vápenná nebo vápenocementová, plocha do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	3,515	1 425	5 010	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: z chodby 1.04 do pokoje 1.09		-			
			1,20*2,15*0,60		1,548			
			z chodby 1.33 do pokoje 1.15		-			
			1,525*2,15*0,60		1,967			
					-			
19.	SP	211Bg2170-004	Výsekání rýh pro vtahování nosníků do zdí před vybouráním otvoru v cihelném zdivu - hloubka do 150 mm, výška nosníku do 250 mm	m	13,4	367	4 923	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: z chodby 1.04 do pokoje 1.09		-			
			1,70*3		5,1			
			z chodby 1.33 do pokoje 1.15		-			
			2,20*3		6,6			
			z pokoje 1.16 do pokoje 1.21		-			
			1,70*1		1,7			
					-			
24.	SP	290Hh2874-004	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2 - výška lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	500,0	73	36 575	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: pomocné lešení pro výstavbu příček, pro omítky, malby atd.		-			
			500		500,0			
					-			
26.	SP	942Bq4020-002	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu - hloubka přes 50 do 100 mm	m	211,28	147	31 110	
			<i>Plný popis:</i>					
			Výkaz výměr: vyřezání stávajícího potěru pro založení nových příček		-			
			dělicí příčka v chodbě 1.04		-			
			3,40*2		6,8			
			1.09a a 1.09b		-			
			2,435+2,335+2,115+2,215+1,87+1,87+1,30+1,40+1,00+1,10		17,64			
			1.08a a 1.08b		-			
			2,79+2,89+4,90+5,00		15,58			
			1.14a, 1.14b, 1.14c, 1.14d		-			
			2,225+2,225+2,225*2+1,325*2+(4,625+0,125+2,60)*2+3,50+3,625+2,00+2,00+3,525+3,65		44,55			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			1.33b, 1.33c		–			
			5,50+5,50+0,925+0,825+1,50*2+1,345*2		18,44			
			1.21a, 1.21b, 1.21c, 1.21d		–			
			2,01*2+6,63*2+4,865*2+1,20*2+1,65*2		32,71			
			1.26a, 1.26b, 1.26c, 1.26d		–			
			5,76+5,635+4,00+4,125+4,54+4,54+5,375+5,375		39,35			
			1.31a, 1.31b, 1.31c		–			
			8,00+8,00+3,875+3,875		23,75			
			1.34a, 1.34b		–			
			3,72+3,72+1,27+1,27+0,24+0,24+1,00*2		12,46			
					–			
27.	SP	941Bq4010-002	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 200 m2 - tloušťka vrstvy do 150 mm	m2	19,885	587	11 672	
Plný popis:								
			Výkaz výměr: vyřezání stávajícího potěru pro založení nových příček		–			
			dělicí příčka v chodbě 1.04		–			
			3,40*0,18		0,612			
			1.09a a 1.09b		–			
			2,435*0,18+2,115*0,18+1,87*0,18+1,40*0,18+1,10*0,18		1,606			
			1.08a a 1.08b		–			
			2,89*0,18+5,00*0,18		1,42			
			1.14a, 1.14b, 1.14c, 1.14d		–			
			3,50*0,18+2,125*0,18+3,65*0,18+7,35*0,18+2,225*0,18+2,225*0,18+1,325*0,18		4,032			
			1.33b, 1.33c		–			
			5,50*0,18+0,925*0,18+1,50*0,70+1,345*0,18		2,449			
			1.21a, 1.21b, 1.21c, 1.21d		–			
			2,01*0,18+6,63*0,18+4,865*0,18+1,20*0,18+1,65*0,18		2,944			
			1.26a, 1.26b, 1.26c, 1.26d		–			
			5,76*0,18+4,125*0,18+4,54*0,18+5,375*0,18		3,564			
			1.31a, 1.31b, 1.31c		–			
			8,00*0,18+3,875*0,18		2,138			
			1.34a, 1.34b		–			
			3,72*0,18+1,27*0,18+0,24*0,18+1,00*0,18		1,121			
					–			
099: Přesun hmot HSV							29 428	
15.	SP	180Az0010-004	Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo kovovou - výška přes 6 do 12 m	t	95,799	307	29 428	
Plný popis:								
763: Konstrukce montované							53 090	
170.	SP	351Lx0010-002	Montáž parotěsné zábrany do podhledu sádkartonového	m2	21,14	28	593	
Plný popis:								
			Výkaz výměr: soc. zázemí		–			
			4,77+5,60+1,48+1,70+1,70+1,40+3,53+0,96		21,14			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
						-		
171.	H	479Lx0004-03	Folie (parozábrana) do střeš N - 140 STANDARD (75m2/bal.)	m2	24,281	23	560	
Plný popis:								
173.	SP	351Rf7276-002	Podhled SDK zavěšený 1× opláštěný deskou protipož. impreg. (H2DF), kce z profilů CD, UD dvouvrstvá - tl. desky 12,5 mm, bez tepelné izolace	m2	21,14	751	15 867	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 4,77+5,60+1,48+1,70+1,70+1,40+3,53+0,96					21,14			
					-			
185.	SP	223Rf7716-008	Zpevnění příčky ze sádrovláknitých desek, 1× opláštěná - deska Fermacell tl. 12,5 mm	m2	61,857	583	36 071	
Plný popis:								
Výkaz výměr: nové SDK zpevnění příčky v chodbě; 14,105*5,00-(1,20*1,97*2+1,00*1,97*2)					61,857			
					-			
766: Konstrukce truhlářské							114 342	
52.	SP	327Uh2082-002	Montáž dveří vnitřních do ocelové zárubně - jednokřídlové	kus	18,0	1 217	21 903	
Plný popis:								
53.	SP	328Uh2020-002	Montáž dveří - protipožárních uzávěrů - jednokřídlové	kus	3,0	2 124	6 372	
Plný popis:								
54.	H	327Uj7006-03	Dveře vnitřní hladké CPL - plné, rozměry 80/197 cm vč. kování	kus	6,0	3 164	18 985	
Plný popis:								
55.	H	327Uj7006-04	Dveře vnitřní hladké CPL - plné, rozměry 90/197 cm vč. kování	kus	1,0	3 164	3 164	
Plný popis:								
56.	H	327Uj7006-05	Dveře vnitřní hladké CPL - plné, rozměry 110/197 cm vč. kování	kus	10,0	4 055	40 545	
Plný popis:								
57.	H	328Uj7018-05	Dveře vnitřní protipožární - hladké CPL 1křídle 110x197 cm EW 30DP3 C3 ,vč kování ,samozavírač	kus	3,0	7 791	23 373	
Plný popis:								
771: Podlahy z dlaždic							101 329	
21.	SP	432Bg3010-004	Demontáž podlah z dlaždic keramických - lepené	m2	79,31	107	8 476	
Plný popis:								
Výkaz výměr: WC - 1.NP					-			
37,40					37,4			
WC - 2.NP					-			
36,21					36,21			
chodba - přístavba soc. zázemí u lůžkového pokoje 1.15					-			
5,70					5,7			
					-			
22.	SP	422Bg3020-006	Demontáž soklíků z dlaždic keramických - lepené, rovné	m	35,145	31	1 084	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: WC - 1.NP					–			
1,03+1,20+1,73+0,30+0,30+0,64+3,85+0,50+0,50+0,82+1,67+0,30+0,30+1,08					14,22			
chodba 1.33 vstup do pokoje 1.15					–			
1,04+5,375-1,10					5,315			
WC - 2.NP					–			
2,61+6,00+1,25+1,25+3,25+1,25					15,61			
					–			
59.	SP	422Sg2020-088	Montáž soklíků z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, rovný, výška přes 65 do 90 mm	m	27,93	99	2 754	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1.NP					–			
přístavba 1.33b a c, soklíky z chodby					–			
5,49+0,84-1,10					5,23			
WC 1.34A; 3,94+0,30+0,30+0,98+0,50+0,50+0,20+0,20+3,72-0,90					9,74			
1.34B vozíky; 1,57+1,57+2,37+2,37-0,90-0,90					6,08			
2.NP					–			
Umývárna; 1,25+3,25+0,98+0,50+0,50+0,20+0,20					6,88			
					–			
60.	SP	432Sg2060-080	Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, přes 9 do 12 kus/m2	m2	87,18	357	31 140	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1.NP					–			
hygienické zázemí 1.09b					–			
4,78					4,78			
hygienické zázemí 1.14d					–			
5,64					5,64			
1.33B a 1.33C					–			
0,925*1,89+0,925*1,775					3,39			
1.34a, 1.34b, 1.34c					–			
37,21					37,21			
2.NP					–			
Umývárna, sprchy, WC					–			
36,16					36,16			
					–			
61.	SP	436Vv6040-002	Penetrace podkladu pod keramické dlažby - penetrace podkladu	m2	87,18	42	3 683	
Plný popis:								
62.	SP	422Un6020-002	Spárování obkladů - silikonem - soklíky	m	27,93	38	1 052	
Plný popis:								
63.	SP	432Sg2080-004	Příplatek k ceně montáže podlah z dlaždic keramických - za podlahy v omezeném prostoru	m2	13,81	74	1 025	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1.NP					–			
hygienické zázemí 1.09b					–			
4,78					4,78			
hygienické zázemí 1.14d					–			
5,64					5,64			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1.33B a 1.33C					–			
0,925*1,89+0,925*1,775					3,39			
64.	H	432Sg2046-29	Dlaždice slinutá neglazovaná keramická 30×30 - rozměry 298x298x9 mm, barva dle výběru investora	m2	95,972	356	34 141	
Plný popis:								
Výkaz výměr: soklíky; 27,93*0,09					2,514			
dlažba; 87,18					87,18			
					–			
67.	SP	X6	Pásek hydroizolační ro rohů	bm	34,7	162	5 611	
Plný popis:								
Výkaz výměr: sprchový kout a kolem žlabu					–			
1,325+1,325+1,10+2,00+2,00+2,00					11,75			
0,925+0,925+1,89+1,89+4*2,00					13,63			
1,40*2+1,26*2+2,00*2					9,32			
68.	SUB	X65	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou CL50, proti vlhkosti	m2	4,97	342	1 701	
Plný popis:								
Výkaz výměr: do sprch; 1,10*1,325+1,89*0,925+1,40*1,26					4,97			
					–			
69.	SP	432Az0024-002	Přesun hmot pro podlahy z keramických dlaždic - výška do 6 m	%	5,47	1 031	5 642	
Plný popis:								
73.	SP	439Hi0030-004	Montáž lišty přechodové	m	10,525	62	650	
Plný popis:								
Výkaz výměr: přechody mezi dlažbou a PVC					–			
0,90+0,90+1,525+1,20+1,20+1,20+1,20+1,20					10,525			
					–			
74.	H	X3	Lišta přechodová	bm	11,578	377	4 368	
Plný popis:								
776: Podlahy povlakové							527 630	
25.	SP	437Bn0020-002	Odstranění povlakových podlah - lepené, bez podložky	m2	529,24	54	28 813	
Plný popis:								
Výkaz výměr: dojde k odstranění PVC v místnostech dotčených rekonstrukcí a nahrazení za nové (viz ostatní položky)					–			
1.04 a 1.07					–			
60,37					60,37			
m. 1.09; 34,18					34,18			
m. 1.08; 41,00					41,0			
m. 1.10; 35,94					35,94			
m. 1.14; 70,58					70,58			
m. 1.15; 41,90					41,9			
m. 1.16; 39,16					39,16			
m. 1.21; 53,17					53,17			
m. 1.26; 89,61					89,61			
m. 1.27; 63,33					63,33			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
=					529,24			
77.	SP	437Zt9010-002	Úprava podkladu na nášlapných plochách - vysátí	m2	484,88	17	8 011	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1.07 - podlaha jen k nově vyzděné příčce až k průvlaku k hlavnímu vstupu					-			
36,34					36,34			
m. 1.09a; 27,86					27,86			
m. 1.08a, 1.08b; 40,34					40,34			
m. 1.10; 35,54					35,54			
m. 1.14a, 1.14b, 1.14c; 62,75					62,75			
m. 1.15; 42,29					42,29			
m. 1.16; 38,56					38,56			
m. 1.21abcd; 47,35+4,48					51,83			
m. 1.26abcd; 87,24					87,24			
m. 1.31abc; 62,13					62,13			
=					484,88			
78.	SP	439Zt4050-002	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou - tloušťka 4 mm, min. pevnost 15 MPa	m2	484,88	170	82 355	
Plný popis:								
79.	SP	437Zt9010-004	Úprava podkladu na nášlapných plochách - penetrování	m2	484,88	31	15 085	
Plný popis:								
80.	SP	437Tn6010-002	Lepení podlahových soklíků nebo lišt - z měkčených plastů	m	361,54	81	29 324	
Plný popis:								
Výkaz výměr: chodba 1.07 část; 28,94-1,10-3,00-1,10					23,74			
m. 1.09a; 2,50-1,10-0,80					0,6			
m. 1.09ab; 39,68-1,10-1,10					37,48			
m. 1.10; 25,00-1,10-1,10					22,8			
m. 1.14abc; 57,44-0,80-1,10					55,54			
m. 1.15; 28,56-1,10					27,46			
m. 1.16; 28,84-1,10-0,80*2					26,14			
m. 1.21abcd; 48,73-1,10-0,90-1,20-1,10					44,43			
m. 1.26abcd; 75,75-0,90-1,10					73,75			
m. 1.31abc; 51,60-1,10-0,90					49,6			
					-			
81.	SP	437Tn6020-002	Lepení povlakových podlah plastových - pásy	m2	484,88	109	52 991	
Plný popis:								
82.	SP	437Tn6024-002	Svařování spojů podlah z plastů - za tepla	m	400,0	47	18 667	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 400					400,0			
					-			
83.	H	437Tn5006-01	heterogenní podlahová krytina 2 mm (např. Novoflor Extra)	m2	547,086	530	289 955	
Plný popis:								
Výkaz výměr: podlaha; 484,88*1,05					509,124			
soklíky; 361,54*0,10*1,05					37,962			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
84.	SP	437Az0030-002	Přesun hmot pro povlakové podlahy - výška do 6 m	%	0,37	6 565	2 429	
Plný popis:								
781: Obklady							137 744	
20.	SP	422Bg2030-004	Demontáž obkladů z dlaždic keramických - lepené	m2	116,274	78	9 075	
Plný popis:								
Výkaz výměr: WC 1.NP					-			
2,20*(1,23+1,90+1,13+0,85+1,13+1,13+0,85+0,85+0,85+0,85+1,13+1,13)					33,022			
-0,60*1,97*3*2					- 7,092			
2,20*(2,83+1,03+0,50+2,62+6,91)					30,558			
špalety u oken					-			
1,50*0,45*2*2					2,7			
WC 2.NP					-			
2,20*(6,00-0,10*3+1,50+1,60+1,13*2+1,40*5+0,10*2)					40,172			
0,20*1,40*2*3+1,40*0,10*3					2,1			
-0,60*1,97*2					- 2,364			
2,20*(1,37+1,37+3,25)					13,178			
pokoj 1.14 - umyvadlo v rohu					-			
2,00*(0,80+1,20)					4,0			
					-			
62.	SP	422Un6020-002	Spárování obkladů - silikonem	m	89,56	34	3 066	
Plný popis:								
Výkaz výměr: hygienické zázemí 1.09B					-			
(12,10-0,80)					11,3			
hygienické zázemí 1.14D					-			
(13,66-0,80)					12,86			
hygienické zázemí 1.33B a 1.33C					-			
(0,925*2+1,89*2-0,80+1,775*2+0,925*2-0,80)					9,43			
místnosti 1.34a, 1.34b, 1.34c					-			
(1,27*2+1,10*2-0,90+1,37+1,70+1,00+0,10+1,00+1,03+1,90+1,23+0,95+0,85*2+1,130*2-0,80*2+2,62+5,46)					24,56			
odečet části okenních otvorů					-			
-(0,95*2)					- 1,9			
přípočet špalet; 0,50*4					2,0			
2.NP umývárna + sprchy					-			
(3,25+1,40*2+26,26-1,10)					31,21			
odečet části okenních otvorů					-			
-(0,95*2)					- 1,9			
přípočet špalet; 0,50*4					2,0			
=					89,56			
					-			
65.	SP	422Sg3020-016	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinnových - lepené standardním lepidlem, z obkladaček pravoúhlých, do 22 kus/m2	m2	176,972	357	63 167	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: hygienické zázemí 1.09B		–			
			2,00*(12,10-0,80)		22,6			
			hygienické zázemí 1.14D		–			
			2,00*(13,66-0,80)		25,72			
			hygienické zázemí 1.33B a 1.33C		–			
			2,00*(0,925*2+1,89*2-0,80+1,775*2+0,925*2-0,80)		18,86			
			místnosti 1.34a, 1.34b, 1.34c		–			
			2,00*(1,27*2+1,10*2-0,90+1,37+1,70+1,00+0,10+1,00+1,03+1,90+1,23+0,95+0,85*2+1,130*2-0,80*2+2,62+5,46)		49,12			
			odečet části okenních otvorů		–			
			-(1,46*0,95*2)		- 2,774			
			přípočet špalet; 0,95*0,50*4		1,9			
			2.NP umývárna + sprchy		–			
			2,00*(3,25+1,40*2+26,26-1,10)		62,42			
			odečet části okenních otvorů		–			
			-(1,46*0,95*2)		- 2,774			
			přípočet špalet; 0,95*0,50*4		1,9			
			=		176,972			
					–			
70.	SP	422Vv9010-002	Penetrace podkladu obkladů	m2	176,972	38	6 798	
			Plný popis:					
71.	H	422Sg2472-01	Obkladačka pórovinnová keramická 20x25 - rozměry 198x248x6,8 mm, barva dle investora, jakost 1	m2	189,36	274	51 960	
			Plný popis:					
72.	SP	412Az0024-002	Přesun hmot pro keramické obklady - výška do 6 m	%	2,8	1 314	3 679	
			Plný popis:					
			783: Nátěry				5 069	
51.	SP	486Vv4090-004	Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické, na vzduchu schnoucí - jednonásobné a 1x email	m2	25,0	203	5 069	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: zárubně - nové		–			
			0,25*(4,80*6+4,90*1+5,10*13)		25,0			
			zárubně stávající - neřešeno		–			
					–			
			784: Malby				159 378	
23.	SP	400Bv8001-015	Odstanění maleb - oškrabáním, v místnostech, výška 5,0 - 8,0 m	m2	1 576,491	24	37 152	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: m. 1.09		–			
			5,00*(4,75+4,75+7,00+7,00)		117,5			
			-(1,46*2,65*2+1,10*1,97)		- 9,905			
			m. 1.08		–			
			5,00*(6,75*2+7,00*2)		137,5			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			-(1,10*1,97*3+1,46*2,65*2)		- 14,239			
			m. 1.10		-			
			5,00*(5,95*2+4,90*2)		108,5			
			-(1,10*1,97+1,00*1,97+0,90*1,97+1,25*1,00+1,46*2,65*2)		- 14,898			
			m. 1.14		-			
			5,00*(7,35*2+9,50*2)		168,5			
			-(0,90*1,97+1,10*1,97*2+1,46*2,65*3)		- 17,714			
			m. 1.15		-			
			5,00*(7,00*2+5,70*2)		127,0			
			-(1,10*1,97*3+1,46*2,65*2)		- 14,239			
			m. 1.16		-			
			5,00*(7,00*2+5,20*2)		122,0			
			-(1,10*1,97+1,55*1,97+1,46*2,65*2+1,00*2,15)		- 15,109			
			m. 1.21		-			
			5,00*(7,88*2+7,00*2)		148,8			
			-(1,55*1,97+0,90*1,97+1,20*1,97*2+1,46*2,65*3)		- 21,162			
			m. 1.26		-			
			5,00*(13,50*2+8,00*2)		215,0			
			-(1,10*1,97*2+0,90*1,97+6*1,46*2,65)		- 29,321			
			m. 1.31		-			
			5,00*(8,00*2+8,00*2)		160,0			
			-(1,46*2,65*6+1,10*1,97+0,60*1,97)		- 26,563			
			m. 1.34		-			
			5,00*(9,40*2+3,85*2)		132,5			
			-(1,10*1,97+1,46*2,65*2)		- 9,905			
			WC 2.NP		-			
			5,00*(3,85*2+6,00*2+3,25*2+3,85*2)		169,5			
			-(1,10*1,97*2+1,46*2,65*3)		- 15,941			
			m. 1.33 část chodby v místech přístavby soc. zařízení		-			
			5,00*(1,04+5,40)		32,2			
			špalety u všech oken, kterých se týká stavební úpravy v dotčených místnostech		-			
			0,45*(1,46+2,65*2)*33		100,386			
			špalety u všech dveří, kterých se týká stavební úpravy v dotčených místnostech		-			
			0,50*(1,50+2,15*2)*9		26,1			
			=		1 576,491			
					-			
75.	SP	400Vv8037-013	Malby z malířských směsí - mal. směs tekutá disperzní, bílá, omyv., dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška 3,8 - 5,0 m	m2	2 223,244	45	100 730	

Plný popis:

Výkaz výměr: malby se týkají pouze místností, které se dotknout rekonstrukce, dle výměr v oddíle "úpravy povrchů"

nové příčky;	910,682	
stávající stěny;	1 045,347	
stropy klasické;	361,19	
nové SDK zpevnění příčky v chodbě;	14,105*5,00-(1,20*1,97*2+1,00*1,97*2)	61,857
stropy SDK;	4,77+5,60+1,48+1,70+1,70+1,40+3,53+0,96	21,14
obklady;	-176,972	
	-	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
76.	SP	400Vv8037-053	Malby z malířských směsí - mal. směs tekutá disp., tónovaná, omyv., jednonás. s penetr. lakem, v místnostech, výška 3,8 - 5,0 m	m2	605,44	36	21 496	
Plný popis:								
Výkaz výměr: malby se týkají pouze místností, které se dotknout rekonstrukce, dle výměr v oddíle "úpravy povrchů"					-			
nové příčky; 910,682/5*2					364,273			
stávající stěny; 1045,347/5*2					418,139			
obklady; -176,972					- 176,972			
					-			
SO_02: Elektroinstalace							389 291	
740: Silnoproud							389 291	
183.	SP	X10	Elektroinstalace - samostatný výkaz	kpl	1,0	389 291	389 291	
Plný popis:								
SO_03: Zdravotechnika							306 753	
725: Zařizovací předměty							306 753	
180.	SP	X7	Zdravotní technika - samostatný výkaz	kpl	1,0	306 753	306 753	
Plný popis:								
SO_04: Vytápění							543 513	
730: Ústřední vytápění							543 513	
178.	SP	X5	Vytápění - samostatný výkaz	kpl	1,0	543 513	543 513	
Plný popis:								
SO_05: Vzduchotechnika							88 560	
751: Vzduchotechnika							88 560	
182.	SP	X8	Vzduchotechnika - samostatný výkaz	kpl	1,0	88 560	88 560	
Plný popis:								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							44 000	
009: Ostatní konstrukce a práce							44 000	
2.	SP	-20Aa0020-060	Projektová dokumentace pro - skutečné provedení stavby (DSPS)	kpl	1,0	3 500	3 500	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
3.	SP	010Aa0010-020	Zařízení staveniště - zřízení	kpl	1,0	12 000	12 000	
Plný popis:								
4.	SP	010Aa0010-040	Zařízení staveniště - odstranění	kpl	1,0	10 000	10 000	
Plný popis:								
5.	SP	010Aa0020-050	Budovy zařízení staveniště - WC (dočasné)	kpl	1,0	10 000	10 000	
Plný popis:								
184.	SP	X12	Provozní vlivy - (etapizace)	kpl	1,0	8 500	8 500	
Plný popis:								